
平成２３年５月２０日 

保護者の皆様へ 

                            大阪府立大和川高等学校 

                         校 長   乾  匡 

 

保護者懇談会のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校教育の推進にご理解とご協力を賜りまして、誠に有難うございます。 

さて、下記の要領にて保護者懇談会（三者懇談）を実施致しますので、ご出席いただ

きますようお願い申し上げます。 

記 

日 時  ６月１５日（水）、１６日（木）、１７日（金） 

      いずれも午後（３日間とも午前中４限授業） 

場 所  各ホームルーム教室 

 

懇談時間調整の都合上、５月２７日（金）までに連絡票を学級担任にご提出

ください。当日は、上履きをご持参ください。 

 
 

保護者懇談会 連絡票        年    組    番 

 

             生徒氏名                   

 

            保護者氏名                   

 

ご希望の時間を記入下さい 

 ６月（     ）日（     ）時頃 

 

または  ６月（     ）日（     ）時頃 

   

 

 

切  り  取  り   

 


